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جامعه 
گزارش خبر

خبر

مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر:

برخورد قاطع با هنجارشکنان
 ضروری است

مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر با اشاره به طرح نور 

نیروی انتظامی، تاکید کرد: برخورد نکردن با هنجارشکنی، 

امنیت جامعه را از بین می برد و باعث رشد فزاینده آسیب 

علی  والمسلمین  الاسلام  شود.حجت  می  اجتماعی  های 

اکبر اسماعیلی مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر در 

گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری حوزه، به بررسی موضوع عفاف 

و حجاب در جامعه پرداخت و گفت: داشتن حجاب برای 

زنان در جامعه یک حکم شرعی و قانونی است و عدم رعایت 

قوانین در هر زمینه ای چه حجاب و غیر حجاب باعث هرج 

و مرج در جامعه می شود و زمینه هنجارشکنی در جامعه را 

فراهم می سازد.مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر با 

اشاره به طرح نور نیروی انتظامی، تاکید کرد: برخورد نکردن 

با هنجارشکنی، امنیت جامعه را ازبین می برد و باعث رشد 

فزاینده آسیب های اجتماعی می شود.

وی مطرح کرد: آسیب های اجتماعی توان زیادی را در بخش 

های امنیتی اجتماعی و قضایی از کشور و مردم می گیرد و 

برخورد نکردن با ناهنجاریها و رواج ولنگاری در جامعه هزینه 

های سرسام آوری را برای خانواده ها و کشور ایجاد می کند.

حجت الاسلام والمسلمین اسماعیلی با اشاره به بیانات مقام 

معظم رهبری، خاطرنشان کرد: در صیانت از فرهنگ اصیل 

ایرانی اسلامی کوتاهی کردیم و زمان زیادی را از دست دادیم 

و باید در برابر خداوند متعال پاسخگو باشیم.

امام جمعه موقت بوشهر بیان داشت: هنجارهای یک جامعه، 

تبلور ارزش های آن جامعه است و در هر کشوری با قانون 

شکنان برخورد قاطع دارند.

........................................................................................

۱۰۳ مدرسه بوشهر تکمیل شد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر گفت: 

در طی ۲ سال گذشته ۱۰۳ مدرسه در استان بوشهر تکمیل و به 

بهره برداری رسیده است.

عنوان  تنگستان  اداری  در نشست شورای  احمدی  ابراهیم 

داشت: در ششم ماه دوم سال گذشته در اداره کل نوسازی و 

توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر یک سند چشم اندازه 

تنظیم شده که در کجا باید مدرسه ساخته شود و سه پارامتر 

به صورت کاملًا میدانی و علمی مورد بررسی قرار گرفته است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر افزود: 

آمار متولدین ۱۴۰۱ از اداره ثبت احوال استان بوشهر دریافت 

شد تا بدانیم تا سال ۱۴۰۶ چند کلاس درس و در کجا لازم 

داریم که کارها را به صورت اصولی و دقیق در بعد نوسازی 

مدارس انجام گیرد. وی تصریح کرد: بر اساس آمار ضریب 

جمعیتی و مهاجرت در بعضی از شهرستان های استان به عدد 

هزار و ۸۰۴ کلاس درس تا سال ۱۴۰۶ رسیدیم که نیاز است بر 

اساس آن در سطح استان بوشهر کلاس ساخته شود.

وی ادامه داد: بر اساس مطالعات انجام شده در یکی از مناطق 

آموزشی در استان تا سال ۱۴۰۶ نیاز نیست حتی یک کلاس 

درس هم در آنجا ساخته شود. احمدی یاد آور شد: سه محل 

در استان به عنوان محل بحرانی در این مطالعه بیرون آمده 

است که شهرستان های بوشهر، تنگستان و دشتستان است و 

باید به صورت ویژه نسبت به مناطق دیگر استان توجه به آنها 

شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر 

اضافه کرد: برای احداث تکمیل و مورد بهره برداری ۲۵ مدرسه 

در چهار شهرستان جنوبی استان در سال گذشته ۱۹۵ میلیارد 

تومان از نفت اعتبار دریافت شد. وی افزود: در شهر بوشهر ۸ 

مدرسه در حال احداث است که بتوانیم کمبود مدارس در این 

شهرستان را برطرف و جبران کنیم.

احمدی خاطرنشان کرد: در تنگستان در امر احداث مدارس 

در اعتبارات تملک دارایی سال ۱۴۰۲ اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد 

تومان اختصاص داده شده بود که در اعتبارات سطح استان 

اعتبارات نوسازی مدارس بیش از ۱۲۰ درصد رشد داشته است.

احمدی اضافه کرد: تعداد پروژه هایی در حال انجام جهت 

مناقصه تعداد قابل توجهی است و در طی ۲ سال گذشته ۱۰۳ 

مدرسه تکمیل و به بهره برداری رسیده است.

بوشهر  استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 

افزود: در حال انجام یک قرار داد هزار میلیارد تومان جهت 

احداث مدارس در سطح استان بوشهر با مرکز کشور هستیم. 

که بتوانیم با تخصیص و تأمین این اعتبار حجم عظیمی از 

مدارس در سطح استان را به سرانجام رسانیده شود.

وی اضافه کرد: در حال مبادله موافقت نامه هستیم که ایده 

آن توسط فرماندار تنگستان در سطح شهرستان های استان 

انجام شده و امروز شاهد آن هستیم که در سطح ملی مبادله 

می شود. احمدی ادامه داد: امروز این تفاهم نامه به ۳ هزار 

میلیارد تومان افزایش پیدا کرد که هزار میلیارد تومان استاندار 

موافقت کرده و ۲ هزار میلیارد تومان نیز از طریق ملی موافقت 

شد و امیدواریم با این اعتبار طی ۲ سال سرانه آموزشی به یک 

سرانه بی نظیر در سطح کشور ارتقا پیدا کند.

کشف ۱۰۰۰کیلو لاشه کوسه ماهی 

در ساحل بوشهر

فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات استان بوشهر با 

بیان اینکه صید کوسه ماهی در خلیج فارس ممنوع است، 

گفت: از یک فروند لنج صیادی یک تن لاشه کوسه ماهی 

صیدشده کشف شد.

سرهنگ عبدالکریم غلامی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 

بوشهربا بیان اینکه حفاظت از منابع، ذخایر و زیستگاه های 

آبزیان در خلیج فارس یکی از مأموریت مهم شیلات است، 

اظهار داشت: کاهش ذخایر آبزیان از جمله ماهی و میگو 

از منابع  از  موارد مهم است که در راستای حفاظت  یکی 

آبزیان باید همگان تلاش کنند.

قرار  تأکید  را مورد  با صید غیرمجاز و قاچاق  برخورد  وی، 

داد و بیان کرد: یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات استان 

بوشهر تمام توان و امکانات خود برای مبارزه با صید غیرمجاز 

آبزیان بکارگیری کرده است. فرمانده یگان حفاظت منابع 

آبزیان شیلات استان بوشهر از خطر انقراض کوسه ماهی 

در خلیج فارس خبر داد و بیان کرد: صید کوسه ماهیان در 

خلیج فارس به دلیل آنکه در معرض جدی خطر انقراض 

وجود دارند، در تمامی فصول ممنوع است. غلامی با بیان 

اینکه کسانی که کوسه ماهیان را صید کنند متخلف به شمار 

می روند، گفت: در این راستا ضمن توقیف صید و شناور با 

آنان برخورد قاطع قضایی می شود.

وی از کشف کوسه ماهی صید شده در بوشهر خبر داد و 

بیان کرد: در گشت مشترک با عوامل حفاظت محیط زیست 

استان، یک فروند موتور لنج صیادی در اسکله بندرگاه بوشهر 

حامل 92 قطعه کوسه ماهی صید شده کشف شد.

فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات استان بوشهر وزن 

تقریبی کوسه ماهی صید شده را یک هزار کیلوگرم دانست و 

افزود: محموله یادشده توقیف و ضبط و پرونده تخلف برای 

شناور متخلف تشکیل و به مراجع ذی صلاح ارجاع شد.

..................................................................................

فرماندار  تنگستان:

فرآیند اصولی دفع پسماند در شهرستان 

تنگستان مورد توجه قرار گیرد

فرماندار تنگستان گفت: با توجه به اینکه پسماند در فضای 

سلامت مردم و جامعه موثر است باید به فرآیند اصولی دفع 

آن در شهرستان تنگستان توجه خاصی صورت گیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، احمد لطفی بعد از ظهر سه شنبه 

در نشست مدیریت پسمانده شهرستان تنگستان با اشاره 

به حمله سپاه پاسداران در پاسخ به حمله ددمنشانه رژیم 

دمشق  در  اسلامی  جمهوری  کنسولگری  به  صهیونیستی 

سوریه عنوان داشت: عملیات وعده صادق کار بسیار ارزشمند 

و افتخار بزرگی بود که موجی از شادی و خوشحالی در ایران 

اسلامی ایجاد کرد و به دشمن فهماند اگر بخواهد دست از 

پا خطا کند چنان سیلی محکمی می خورند که تا پایان عمر 

یادشان بماند. فرماندار تنگستان اضافه کرد: عبور پهپادها و 

موشک ها از رینگ های مختلف و سپرهای موشکی و رسیدن 

به هدف کار بسیار بزرگی بود. وی گفت: رژیم صهیونیستی 

ضربه ای به جمهوری اسلامی زد و فکر نمی کرد چنین ضربه ای 

بخورد. فرماندار تنگستان ادامه داد: با توجه به اینکه پسماند 

در فضای سلامت مردم و جامعه دخالت دارد باید به فرآیند 

اصول دفع پسماند در شهرستان توجه خاصی صورت گیرد.

وی یاد آور شد: یکی از سایت های مجوز دار تنگستان واقع در 

روستای منصوری جنوبی که یک فرصت و ویژگی نیز است و 

باید از آن ظرفیت بهتر استفاده شود. لطفی خاطر نشان کرد: 

همه دستگاه های اجرایی و دهیاران روستاهای تنگستان به 

وظایف خود در موضوع دفع پسماند به درستی عمل کنند.

افزود: ضروری است ظرف ده روز ضمن  فرماندار تنگستان 

بررسی وضعیت سایت پسماند منصوری جنوبی آنچه نیاز 

در سایت  نیاز  مورد  افزارهای  توسعه، سخت  است جهت 

پسماند منصوری جنوبی ایجاد شود، تهیه و گزارش آن به 

فرمانداری ارائه شود. وی ادامه داد: در نظر است تا سایت 

پسماند به صورت مشترک بوشهر با تنگستان در آینده نزدیک 

ایجاد شود و پسماند شهرستان به آن سایت منتقل خواهد 

شد. وی گفت: با ایجاد سایت پسماند دیگر در شهرستان موافق 

نیستیم ولی سایت منصوری جنوبی باید از زوایایی هم ترمیم، 

توسعه و تجهیز شود که این فضا برای پذیرش پسماند حوزه 

بخش مرکزی شهرستان باشد. لطفی خاطرنشان کرد: ضروری 

است همه دهیاران و شهرداری حوزه پسماند منصوری جنوبی 

لازم  اقدام  پسماند  پذیرش  هزینه های  پرداخت  به  نسبت 

داشته باشند. فرماندار تنگستان اضافه کرد: در حوزه پسماند 

دلوار سایت بوالخیر امکان دفع زباله وجود دارد از بندر رستمی 

تا انتهای جنوب دلوار زباله باید در سایت بوالخیر دفع شود و 

دهیاران بخش دلوار نیز در جهت پرداخت هزینه پذیرش در 

سایت پسماند بوالخیر اقدامات لازم انجام دهند.

وی اضافه کرد: نیاز است محیط زیست شهرستان در جهت 

جلوگیری از کسانی که نسبت به تخلیه زباله در رودخانه اقدام 

می کنند از راه قانون برخورد جدی انجام دهد.

سرپرست جدید جهاد کشاورزی استان بوشهر معرفی شد
مرتضی بحرانی به عنوان سرپرست جدید سازمان جهاد کشاورزی استان 
بوشهر با حضور مشاور وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان های وزارت 
جهاد کشاورزی معرفی شد. 

وقتی زمان انتظار برای خرید ساده ترین نوع پراید به ۱۹ ماه 

رسیده است، کارگران چطور می توانند صاحب یک خوردوی 

شخصی شوند؛ وقتی نمی توان یک پراید ساده خرید، چطور 

می شود انتظارِ خانه دار شدن داشت؟

به گزارش خبرنگار ایلنا، بعد از ساعت ها مذاکره ی بی حاصل 

در نهادی که قرار بوده سه جانبه اداره شود، حداقل دستمزد 

ریال  ناچیزِ ۲۱۲۳۳۱۳  رقم  برای سال ۱۴۰۳،  کارگران  روزانه 

تعیین شد. بسیاری از کارگران کشور با دستمزد پایه و مزد 

روزانه مشغول به کار هستند؛ به این معنا که یک روز کامل 

کار می کنند و فقط ۲۱۲ هزار تومان حقوق می گیرند، حقوق 

آن ها کمتر از قیمت نیم کیلو گوشت قرمز است، پولی که 

با آن نمی توان یک وعده ناهار برای یک نفر فراهم کرد.

تردیدی نیست که قدرت خریدِ دستمزد مصوبِ شورایعالی 

بود؛  ناچیز  به شدت  فروردین،  اولِ  روزهای  در همان  کار 

اما هنوز یک ماه از تصویب افزایش ۳۵ درصدی حداقل 

دستمزد و افزایش ۲۲ درصدی مزد سایر سطوح نگذشته، 

صعود بی امان و بی سابقه ی نرخ ارز، قدرت خرید و ارزش 

دستمزد کارگران را به کم ترین میزان ممکن رساند؛ از آنجا که 

بیشتر هزینه های زندگی، عملًا دلاری ست، اگر مزد کارگران به 

دلار محاسبه شود، این قدرت ناچیز بیشتر نمایان می گردد.

مزد روزانه فقط ۳ دلار!
در ساعات پایانی شامگاهِ ۲۶ فرودین، دلار در بازار آزاد به 

حدود ۶۷ هزار تومان رسید؛ بنابراین، دستمزد روزانه کارگران، 

۲۱۲۳۳۱۳ ریالِ مصوب شورایعالی کار، فقط ۳.۱۶ دلار است؛ 

دستمزد  می کنند؛  کار  دلار   ۳ روزی  برای  ایرانی  کارگران 

روزانه ی ۳ دلاری با هر متر و معیار استاندارد و بین المللی 

که بسنجیم، یک دستمزد به شدت زیر خط فقر است که 

علیرضا  آنچه  در حد  را  خوراکی  نیازهای  نمی توان  آن  با 

خرمی، فعال کارگری و عضو شورای اسلامی کار پلی اکریل 

اصفهان، »بخور و نمیر« می نامد، برآورده سازد. »قدرت خرید 

دستمزد کارگران به پایین ترین میزان در تاریخ شورایعالی 

کار رسیده است«؛ خرمی با بیان این جمله می گوید: قبل 

از اتفاقات اخیر و گرانی دلار، دستمزد کارگران واقعاً ناچیز 

بود و تکافوی هزینه های خوراکی را نمی داد؛ حالا با گرانی 

ارز، سقوط دستمزد به شکل بی سابقه ای، سفره های کارگران 

را از رونق انداخته است؛ دیگر چیزی در سبد خرید کارگران 

باقی نمانده؛ نمی دانیم چرا هر دولتی که می آید به سفره های 

خالی کارگران حمله می برد.

معمولًا  باسابقه،  و  متخصص  کارگران  می کند:  اضافه  او 

مشمولِ سایر سطوح مزدی هستند که امسال حقوق شان 

۲۲ درصد افزایش داشته است؛ در همین یک ماهِ فروردین، 

بسیاری از کالاها و خدمات بیش از ۳۰ درصد گران شده، 

تورم سال قبل هم حداقل ۵۰ درصد بوده؛ در واقع از آغازِ 

فروردین ۱۴۰۲ تا پایان فروردین امسال، حداقل ۷۰ یا ۸۰ 

درصد تورم روی سبد معیشت خانوارها داشتیم اما افزایش 

دستمزد کارگران متخصص کشور که سرمایه ملی هستند و 

چرخ های اقتصاد را می گردانند، فقط ۲۲ درصد بوده است؛ 

و  از تحکیم خانواده  است  قرار  بازهم  آیا  اوضاع،  این  در 

فرزندآوری بگویند یا انتقاد کنند که چرا نیروهای متخصص، 

مجرد می مانند و به ناچار و از روی اجبار، دست به مهاجرت 

می زنند؛ کارگرِ کاربلد به هر کشوری که مهاجرت کند، مزد 

روزانه اش از ۳ یا ۴ دلار که بیشتر است!

زمان انتظارِ پرایددار شدن؛ ۱۹ ماه!
شوک های  شمسی،   ۹۰ دهه  ابتدای  از  خرمی،  گفته  به 

پی درپی اقتصاد، تامین بی دغدغه ی مسکن و خانه دار شدن 

کارگران گرفت؛ »خانه دار شدن« سال هاست که یک  از  را 

رویاست، حالا خرید یک خودروی ساده هم برای کارگران 

رویاست؛ »پرایددار شدن« رویایی است که به این سادگی ها 

با کار کردن و عرق ریختن، محقق نمی شود.

»پرایددار شدن، رویایی بسیار دور از دسترس است«؛ این 

گزاره با نگاهی به قیمت های بازار، خیلی ساده قابل اثبات 

است. براساس جدول قیمت های پراید در ۲۶ فروردین ماه، 

که ۲۱۳  است  هاچبک  پراید  خودرو،  این  نوع  ارزان ترین 

میلیون تومان در بازار قیمت دارد. فرض بگیریم یک کارگر 

حداقل بگیر با احتساب مزایای مزدی همه شمول، به طور 

متوسط ۱۱ میلیون تومان حقوق می گیرد. قیمت یک پراید 

هاچبک در بازار، ۱۹.۳۶ برابر دستمزد ماهانه این کارگر است؛ 

به عبارت ساده تر، یک کارگر حداقل بگیر با ماهی ۱۱ میلیون 

تومان حقوق، باید بیش از یک سال و نیم، به طور دقیق ۱۹ 

ماه تمام، کار کند، ریالی خرج نکند، غذا نخورد، فرزندش را به 

مدرسه نفرستد، بیمار نشود و کرایه خانه ندهد، در واقع کل 

درآمد ماهانه اش را در یک حساب بانکی ذخیره کند تا بعد 

از ۱۹ ماه بتواند پراید هاچبک بخرد! آنهم فقط به این شرط 

که بعد از گذشت ۱۹ ماه، قیمت پراید هاچبک همان ۲۱۳ 

میلیون تومان باقی مانده باشد و گران تر نشود!

برای خرید ساده ترین  انتظار  زمان  وقتی  ترتیب،  این  به 

نوع پراید به ۱۹ ماه رسیده است، کارگران چطور می توانند 

صاحب یک خوردوی شخصی شوند؛ وقتی نمی توان یک 

شدن  خانه دار  انتظارِ  می شود  چطور  خرید،  ساده  پراید 

داشت، زندگی کردن اساساً چگونه ممکن است؟

در چنین شرایطی، آیا واقعیت های موجود و ناتوانی بیش 

نیازهای  ساده ترین  تامین  از  کشور  جمعیت  از  نیمی  از 

زندگی، مجموعه ی دولت و کاربدستان را مجاب خواهد 

افزایش ۳۵  بر  مبنی  ناعادلانه ی خود  از تصمیم  که  کرد 

مزد شاغلان بخش  و  برگردند  و ۲۲ درصدی دستمزدها 

خصوصی را که از فقدان امنیت شغلی و تشکل یابی آزادانه 

رنج می برند و عملًا قدرت چانه زنی و تاثیرگذاریِ معطوف 

به نتیجه مطلوب را ندارند، به اندازه ی تورم تجمیعی یک 

سال و یک ماهِ اخیر زیاد کنند؟ تورم تجمیعی از ابتدای 

فروردین سال قبل تا پایان فروردین امسال، حداقل ۷۰ تا 

۸۰ درصد بوده است؛ بنابراین اگر ۴۰ تا ۵۰ درصد دیگر به 

دستمزد کارگران افزوده شود، آن ها از فقر نجات نمی یابند، 

فقط می توانند آنگونه زندگی کنند که فروردین سال قبل 

زندگی  می کردند....| ایلنا

مزد روزانه کارگران به مزد روزانه کارگران به ۳۳ دلار رسید دلار رسید
گزارش

 پیام عسلویه : ۱۵ مین سالانه بهار تنگستان در 

روستای گاهی از توابع بخش دلوار با حضور 

فردوسی  و  برجسته  های  مهمان  از  جمعی 

پژوهان در حالی برگزار می شود که سفیران و 

رایزنان کشورهای ازبکستان و تاجیکستان نیز 

در مجلس ایرانشهر شرکت می کنند.

این  دبیر  برزگر  عبدالرحمن  رابطه  همین  در 

همایش ضمن دعوت از علاقمندان به زبان 

و ادبیات فارسی گفت: با توجه به نشست 

های متعدد تخصصی و رایزنی های فراوان، 

تصمیم گرفته شد موضوع ۱۵ مین سالانه بهار 

تنگستان را به حوزه تمدنی ایران بزرگ تحت 

عنوان»مجلس ایرانشهر« اختصاص دهیم.

آئین ها و سنت های  افزود: تنوع در  برزگر 

نیاکان، ما را بر آن داشت که نخست، اشتراکات 

فرهنگی را در شعر پارسی که جلوه گاهی از 

ماهیت یکپارچگی ایران بزرگ است را دست 

مایه اصلی مجلس ایرانشهر قرار دهیم، از این 

پژوهان  فردوسی  و  ادیبان  از  با دعوت  روی 

و  ایران  و  افغانستان  پاکستان،  کشورهای 

همچنین سفیر و رایزنان فرهنگی کشورهای 

برای هم  تاجیکستان مجلسی  و  ازبکستان 

آوآیی و هم پایگی ایران در مرزهای سیاسی و 

فرهنگی برگزار نمائیم.

دبیر همایش بهار تنگستان در پاسخ به این 

سوال که با توجه به ظرفیت های حوزه تمدنی 

ایران، آیا می توانیم بار دیگر شاهد یکپارچگی 

فرهنگی  یکپارچگی  گفت:  شویم؟  فرهنگی 

محصول سال ها تلاش در این عرصه است، 

ادیبان و شعرای بی بدیلی پا به عرصه وجود 

زبان  که  ببالیم  برخود  اکنون  ما  تا  گذاشتند 

فارسی به مدد فردوسی، رودکی در کشورهای 

و  هند  از  بخشی  و  پاکستان  میانه،  آسیای 

کشمیر تکلم و در مدارس تدریس می شود.

برزگر گفت: نه تنها زبان بلکه آئین ها و از جمله 

نوروز این پیوند را عمیق و نا گسسته می نماید 

و ما نیز به لطف تنوع آئین در حوزه تمدنی 

بزرگ می توانیم اشتراکات خود را تقویت و 

مطالبات جهانی داشته باشیم. لذا بر این باوریم 

شناسایی  ادامه  در  و  فرهنگی  مهندسی  که 

ظرفیت های استان می تواند حوزه تمدنی 

ایران بزرگ را در پیدا و پنهان تاریخ فراموش 

شده منطقه و حتی کرانه خلیج فارس باز یابد.

وی افزود: شهرستان تنگستان با ۱۰۳ روستا و 

۳ شهر نیازمند داشتن »مرکز پایش و مطالعات 

و  گذشته  تاریخ  بتواند  تا  است  روستایی« 

افق پیش روی را مطالعه و مستند کند، البته 

تاسیس »بنیاد تنگستان شناسی« از مطالبات 

جدی مورخین و فرهیختگان این شهرستان 

است.

های  بخش  به  اشاره  با  برزگر  عبدالرحمن 

جنبی این همایش افزود: امسال طرحی نو در 

انداختیم و از هنرمندان خوشنویس، نویسنده 

و عکاس شهرستان تنگستان با برپایی غرفه 

برپایی  بزرگ،  فردوسی  های  سروده  کتابت 

و  استانی  هم  نویسندگان  آثار  نمایشگاه 

همچنین برگزاری اردو و نمایشگاه عکس بهره 

بردیم.

برزگر در پایان خاطرنشان کرد: خانواده بزرگ 

در  اند  توانسته  خلیلی  غلامعلی  یاد  زنده 

روستای گاهی از توابع شهرستان تنگستان، 

های  نشست  برگزاری  با  سال  پانزده  طی 

مختلف ادبی چراغ فروزنده فرهنگ و هنر این 

مرز و بوم را فروزان تر نمایند، از این روی جا 

دارد از آقای خضر خلیلی به نمایندگی خانواده 

بوالخیر  دهستان  داشتنی  دوست  مردم  و 

صمیمانه تشکر نمایم. آری می توانیم مجلس 

ایرانشهر را در جای جای استانمان برگزار نمائیم.

با حضور سفیران و رایزنان فرهنگی تاجیکستان و ازبکستان و مهمانان خارجی و داخلی

»مجلس ایرانشهر« در تنگستان برگزار می شود

نسرین هزاره مقدم ۱۹ ماه پس اندازِ کامل دستمزد برای خرید یک »پراید هاچبک«!


